INDICAÇÃO Nº 679/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie reparos nas telas de proteção que cercam todo o CIEM do bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

As telas de proteção da referida escola municipal se encontram, em parte, estouradas, o que facilita a invasão à escola e possíveis furtos.

Sala das Sessões, 01 de Novembro de 2011.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE